num li. ij. disti. xxvij. 5.  
Bonum qua rone of magis bonum. li. disti. xxvij. 4.  
Bonitatem attribueri domini malo quò est veritatis et quando propbetice detestationis. li. disti. xxvij. 5.  
Bonum esse cuius causa bona est quomodo maxima illa itel ligitur li. ij. di. xxvij. 9.  
Bono opponitur malum. ergo magis bono magis malum. et maxime bono maxime malum. ergo si contingit reperire sum me bonum. ergo et summe malum. per regulam sicut simpliciter ad simpliciter et. quò intelligitur li. ij. disti. xxvij. 25.  
Bonum et malum non recipiunt regulam dyalecticorum de cõ trarijs. li. ij. di. xxvij. c.  
Bonum in actu considerari et comparari habet multipliciter li. ij. di. xxvij. 4.  
Bona voluntatis an sit vnus bonus finis. an possint esse plures li. ij. di. xxvij. q. ij. c. R. 21.  
Bonum additum bono facit ipsum magis bonum quò intelligitur li. ij. di. xxvij. 24.  
Bonitas et malitia non tñ respiciūt affectū. immo et intellectum practicum et eius habitum. li. ij. disti. xxvij. 9.  
Bonis mediocribus posse male vti quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 50.  
Bonum maius potēt aliquid dici duplr. li. ij. di. xl. 24.  
Bonum moris est triplex li. ij. disti. xij. 8.  
Bonum valde quò of quò deus facit. li. ij. disti. xij. 10.  
Bona et mala qua rone of eadem actio. li. ij. di. xij. 11.  
Bonum aliter of de voluntate aliter de actione exteriori. li. ij. disti. xij. 11.  
Bonum quomodo accipitur prout est differentia actionis de liberatue. li. ij. di. xij. 14.  
Bonum siue malum in genere quare dicat li. ij. disti. xij. 21.  
Bonum et malum fm se. bonum et malus et circũstantia. et bonum et malum ex genere quò inter bec est aliud et aliud medium li. ij. di. xij. 23.  
Bonis preesse malos. stultos sapientibus. et seruos dñis quò est inordinatū. li. ij. di. xliij. 25.  
Bona plura bonis paucioribus magis esse eligenda et appetenda habet multiplicem instantiam li. ij. disti. ix. 4.  
Bonum eternū et gloriosum est duplex. et quò respectu vtriusqñ est spes li. ij. di. xxvij. 1.  
Bonitas infinita quomodo est rō diligendi deum. li. ij. di. xxvij. 54.  
Bonus of aliquid duplr. scz abstractue et secretue. et quò bona gratuita dicuntur esse bona li. ij. di. xxvij. 54.  
Bonum et ens conuertit quò intelligitur li. ij. di. xxvij. 6.  
Bono maiori nō semp opponit malum. li. ij. di. xxvij. 40.  
Bonum mala intentione sem quò est petri. li. ij. di. xxvij. 15.  
Bonitas nature quò disponit ad grām li. iij. di. liij. 71.  
Bona preterita post per peccatus mortificata quò dicuntur facere ad mitiorem penam li. iij. disti. xv. 59.  
Bonum minus consideratur duplr. et quò votum est de minori bono li. iij. di. xxvij. 20.  
Bona tria sunt in boie. s. nature gratie et fortune. et quò bonus quam cognationem respicit li. iij. di. xliij. 28.  
Bonum iteratum quò sit melius li. iij. di. xliij. 54.  
**Bruta**  
Bruta quò preeligiunt bonum li. ij. disti. xlv. 9.  
Bruta quò possunt ad opposita moueri li. ij. di. xlv. 10.  
Bruta quibus actibus dominent li. ij. di. xlv. 11.  
Bruta quò dicitur bñe fncipiū morū ab extrinseco li. ij. di. xlv. 12.  
Bruta qualē habent prouidentiam li. ij. disti. xlv. 15.  
Bruta aliqua in seruitutē redigi nō posse pringit dupliciter li. ij. disti. xlv. 14. Vide de hoc aliqua vbi animal.  
**Cadere**  
Cadens a caritate an resurgere posset in equali. li. ij. di. xxxi. q. ij. b. Rñ. 10.  
**Calix**  
Calix qualiter dicitur est. Subter te erit. apf. li. ij. di. xxvij. 19.  
**Calciamentum**  
Calciamentum et corrigia christi quid li. ij. di. xxxi. 5.  
**Calix**  
Calix duo significat. et quare potius of calix sanguinis of calix per

## De littera

lit per se. li. iij. dist. vij.

### Calor.

- Calor potest augeri dupliciter. li. j. dist. xvij. 56.  
Calor et humor dupliciter accipiuntur. li. ij. di. xij. 19.  
Calor quare dicitur celestis. lib. ij. dist. xvij. 59.  
Calor elementaris cōsumēs et calor celestis cōservās vñ nascātur. et q̄s boy nō p̄sumit nec idiget pabulo. li. iij. di. xlij. 58.

### Capax.

- Capacitas maior naturalit̄ quomodo disponit̄ ad maiorem gratiam. libro. ij. dist. ix. 17.  
Capacitatē totā nature quō perficit gloria. li. ij. di. ic. 20.  
Capacitas nature quō ordiat̄ ad gloriā finaliter. li. ij. di. ic. 21.  
Capacitatē primo esse factā quō intelligit̄. lib. ij. dist. xij. 6.  
Capacitatē ampliāre cōtingit dupliciter. et quō gratia adueniens ampliāre capacitatē. lib. ij. di. xij. 27.

### Capitale.

- Capitale vitium dicitur dupliciter. lib. ij. dist. xlij. 9.  
Capitalium vitiorum numerus et sufficientia agitur multiplicit̄. lib. ij. dist. xlij. 12.  
Capitalia vitia quare non habemus penes alios sensus sicut penes gustum et tactum. li. ij. di. xlij. 15.  
Capitale vitium differt a radice. li. ij. dist. xlij. 15.  
Capitale supplicium vel penam gladij quare nullus martyrum euasit sicut alij euasit alias penas. li. iij. di. iij. 59.

### Caput.

- Caput proprie acceptū quid importat. et quomodo filius dicitur caput omnium. lib. j. dist. xxxi. 22.  
Capitis duplex est proprietas. et fm̄ quam x̄ps dicitur caput ecclesie. lib. iij. dist. j. 49.  
Caput in spiritualibus dicitur fm̄ triplicē similitudinē a capite in temporalibus. li. iij. dist. xij. 28.  
Caput non influere nisi in vnita membra quomodo intelligitur. li. iij. dist. xij. 45.

### Character.

- Characteres an habeant virtutē an non. et an sit peccatum in characteribus. lib. ij. dist. vij. 92. et. 95. et. 94.  
Character diaboli q̄n dicitur peccatū. li. ij. dist. vij. 67.  
Character quid sit fm̄ essentia. li. iij. di. vi. q. j. o. R. 5.  
Character quōd est habitus et quōd dispositio. li. iij. di. vi. 6.  
Character ad quid est vitium. lib. iij. di. vi. q. ij. b. R. vij.  
Character habet rationem significandi per cōiunctionē cum exteriori elemento. li. iij. dist. vi. 8.  
Character quid significet. lib. iij. dist. vi. 9.  
Character quōd disponit ad gratiam. lib. iij. dist. vi. 10.  
Character cui assimilatur. lib. iij. di. vi. n. et. 12.  
Character quomodo distinguit. lib. iij. di. vi. 13.  
Character in quo sit sicut in subiecto. li. iij. di. vi. q. iij. c. iij. 14.  
Character quomodo est in anima. li. iij. dist. vi. 15.  
Character an spectet ad cognitūā. li. iij. dist. vi. 17.  
Character vnus quōd est in vna aie potētia. li. iij. di. vi. 19.  
Character per quid imprimi vtrū imprimat per virtutes sicut per sacramenta. lib. iij. dist. vi. q. iij. d. R. 19.  
Character quare solum in sacramētis et non in virtutibus imprimitur. Ibidem. et. 24.  
Character quare imprimi in sacramētis noue legis et non veteris. lib. iij. dist. vi. 20. et. 25.  
Character quare tm̄ in tribus sacramētis imprimitur. lib. iij. dist. vi. 21. et. 22. Et dist. xliij. 47.  
Character baptismalis quare precedit alios. li. iij. dist. vi. 25.  
Character quare non imprimi per virtutes. li. iij. dist. vi. 24.  
Characteris proprius actus quis est. li. iij. di. vi. 27.  
Characteris imprimendi ratio que sit. lib. iij. dist. vi. 28.  
Characteres quare tm̄ sunt tres. et ordinis ratio eorundem. lib. iij. dist. vi. 29.  
Character an imprimat debilitat̄ et debilitat̄. li. iij. di. vi. q. v. c.  
Character bestie de quo dicitur in apocalip. quid sit. li. iij. di. vi. 31.  
Characteris indebititas vnde est. li. iij. di. vi. 32.  
Character ad quid manet in beatis et ad quid in dānatis. lib. iij. dist. vi. 35.  
Character quare non euacuatur in patria sicut fides. et quare non extinguitur in via. lib. iij. dist. vi. 34.  
Character baptismalis quare ratione gratie nō debet iterari. libro. iij. dist. vi. 57.